（様式第２号）（第４条関係）

資源物共同集荷引取伝票
資源物引取日　令和　　　　年　　　月　　　日
共同集荷団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
下記のとおり、再生資源を引取りました。
	品　　名
	数　量
	備　考

	新聞紙類
	㎏

	ダンボール類
	㎏

	雑誌・書籍類
	㎏

	その他の古紙
	㎏

	スチール缶類
	㎏

	アルミ缶類
	㎏

	透明瓶類
	㎏

	色付き瓶類
	㎏

	衣類
	㎏

	計
	㎏

取扱店名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　（本表は団体資源物回収業者が証明する。）